ת"פ 47483/02/13 - מדינת ישראל נגד יניב קורקוס

בית משפט השלום בדימונה

י"ח חשוון תשע"ה
11 נובמבר 2014

ת"פ 47483-02-13 מדינת ישראל נ' קורקוס

לפני כב' השופט רון סולקין
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
יניב קורקוס

נוכחים:

תובע - מתמחה אלכס קלנטרוב

סניגור - עו"ד בקרי אלפוכארי

נאשם - בעצמו

[בית המשפט מזהה הנאשם]

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ר.פ מתקבל ומסומן ת/2;

גזר דין ת.פ. 52716-05-10, מיום 24/05/11, מתקבל ומסומן ת/3.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ה, 11/11/2014 במעמד הנוכחים.

רון סולקין, שופט

גזר דין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של אחזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, בניגוד לסעיפים 7(א)-ו-(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "הפקודה").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, נתפסו, בביתו של הנאשם סם מסוכן מסוג קנביס בצורת חשיש, במשקל 0.75 גר' וכן סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 0.3 גר'.

לחובת הנאשם עבר פלילי הכולל עבירות מסוגים שונים, מרביתן עבירות על טוהר המידות או עבירות מס.

לאחר שבית המשפט שמע טענות הצדדים, לנוכח ההמלצה השיקומית בתסקיר שירות המבחן וכן לאור העובדה, כי הנאשם צפוי לעמוד תחת פיקוח שירות המבחן, מה שיאפשר לוודא, כי אינו חוזר להשתמש בסמים מסוכנים - רואה בית המשפט לאמץ עתירת הצדדים המשותפת וכן המלצת שירות המבחן, ולהורות על הארכת המאסר המותנה התלוי ועומד כנגד הנאשם, תוך העמדתו תחת פיקוח שירות המבחן. הארכת התנאי הנה מתוקף סמכותו של בית המשפט בהתאם להוראות סעיף 56 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ומתאפשרת לאחר שבית המשפט מאמץ את עתירת הצדדים לראות באחזקת הסמים המסוכנים בבחינת אירוע אחד.

עוד רואה בית המשפט להשית עיצום כספי כנגד הנאשם.

אשר לשאלת פסילת רשיון הנהיגה של הנאשם - לנוכח הודאתו של הנאשם באשמה וחסכון בזמן שיפוטי, לנוכח עיסוקו של הנאשם, בתחום השכרת הרכב, וכן לנוכח עיקרון

עותק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן למבוגרים ובמקביל על הנאשם להתייצב בתוך 7 ימים מהיום, לפני קצינת המבחן ולהציג את הפרוטוקול לעיונה.

צו המבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

מוצג - סמים - יושמד בכפוף לחלוף תקופת הערעור, ואם יוגש ערעור - בהתאם להחלטה בו.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ה, 11/11/2014 במעמד הנוכחים.

רון סולקין, שופט